2024/01/20 04:54 1/1 第二綜合大樓A棟所有單位之校內分機電話因藝術中心火災緣故無法使用，請循其他方式先行聯繫。

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/09/16

第二綜合大樓A棟所有單位之校內分機電話因藝術中
心火災緣故無法使用，請循其他方式先行聯繫。
主旨：第二綜合大樓A棟所有單位之校內分機電話因藝術中心火災緣故無法使用，請循其他方式先行聯繫。

說明：

第二綜合大樓A棟所有單位之校內分機電話因藝術中心火災緣故無法使用，後續將視災後復原進度儘
速修復，造成不便敬請見諒。
10/9更新，目前第二綜合大樓A棟所有單位之校內分機電話已修復完畢，恢復正常使用。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190916_01

Last update: 2019/10/09 11:47

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190916_01

	第二綜合大樓A棟所有單位之校內分機電話因藝術中心火災緣故無法使用，請循其他方式先行聯繫。